АДМИНИСТРАЦИЯ

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27 июня 2019 г.                              пгт. Восток                                                               № 71

О внесении изменений в постановление от 03.07.2017 № 73 «Об утверждении

Регламента предоставления муниципальной услуги

«Прием заявлений и выдача документов о согласовании переустройства

и (или) перепланировки жилого помещения администрацией

Востокского городского поселения»

В соответствии с Федеральным законом от 27.12.2018 № 558-ФЗ «О внесении

изменений в Жилищный кодекс Российской Федерации в части упорядочения норм,

регулирующих переустройство и (или) перепланировку помещений в

многоквартирном доме, ст.ст. 4,8,12,14,25-29 Жилищного кодекса Российской

Федерации, руководствуясь Уставом Востокского городского поселения, регламентом

работы администрации Востокского городского поселения,

администрация Востокского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в Постановление администрации Востокского городского поселения

03.07.2017 № 73 «Об утверждении Регламента предоставления муниципальной услуги

«Прием заявлений и выдача документов о согласовании переустройства и (или)

перепланировки жилого помещения администрацией Востокского городского

поселения» следующие изменения:

1. Слова по тексту Приложения к Постановлению администрации Востокского

городского поселения «жилые помещения» заменить словами «помещения в

многоквартирном доме».

2. Признать утратившим силу Постановление администрации Востокского городского

поселения от 28.05.2019 г. № 61.

2. Ответственному специалисту обнародовать данное постановление путем

размещения в администрации Востокского городского поселения, МКУК «Дворец

культуры «Металлург» п. Восток и на официальном сайте Востокского городского

поселения - www.vostok-gp.ru.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального

обнародования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Востокского городского поселения                                                                 Т.Н. Курзина

http://www.vostok-gp.ru/